
REPUBLCKA E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLJT T@. PASURIVE 

ABraa: Rr.Reshit q~ll&, TEI. O W  9999, Fax. 042 22%8 16, Website: m & h . @ . v . a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deldarim te interesave private te tij, bashkbhortitles dhe t6 
f ~ j e v e  madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detgrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nL5puniisve publikF, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe n8 ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I Emri Atesia Mbiemri I 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa I 
I Data e emerimit ne 

funksionin qe kryen 
Data e dorezimit te 
deklarates 

ti? interesave ni3 ushtrimin e funksioneve publike'', I 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& t5 Deklarimit dhe Kontrollit t B  Pasurive dhe personat e aut;&uar 
nga Autoriteti Pisrgjegjes - lnspektori i Piirgjithshik i ILDKP-sB, q& t& verif&ojn& n& ti5 
gjitha subjektet private e publike, bfenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne nB ern& dhe per llogarine time, ti;. bashk'iishortit /es dhe tB 
Gmiieve madhorii. " 

i 

1' 

'@eMa~@j se .fii ,dhen,Ot. e p u s ~ ~ ~ a r a  prej meje ne" kZt2 dokument 
$&kki4 , ._ i;vlW h e  nuk Raade-ar asgiLi qi; nrrk e"shtZ e v M .  

. , , :J 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAW. PFtWATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhm, 
momentio e kryerjes se veprimit, vleren ne lek& apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumcntacionin qe 
dispononi, cmimin e hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjcsen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhc me fjale ne % 

. .. . 
. . , I '  ,* . . . . 

, -- --2 NBs;Iry&$-  h V \  - 1  ,. v \  t . ,  ) ; . ~ - . I $ I \  

m a t  &she i parnjaftueshem, vazhdoni t& 
plotesoni ne fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T&! ARDEURAT DHE ANGA~HIMET 
N&! VEPIUMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e tk ardhurave t6 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjet'er qk perfituara, n& leka apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet valute, nga &klarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, OrganiZatEs apo meparshkm deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i redistrit dhjetor t@ "itit te deklarimit ' 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me ~ h i f i ~  dhe me f j a ~ ) .  
natyren e angazhimit. 

%e ky format &sht& i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plot6soni ne fotokopje te tij 



INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

S DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

- Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fnike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklariml i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit 
t deklarimit. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve kern detyrime financiare ti? pasqyrohen nt! fleten nr.6, 
p& te ruajtur konfidenc~alitetin e tyre. 

Pi!nhLnuaihonIWshte&ll lmiae~tr - Shllmaerhtyerq GJendJa e detynmit tc 
eirr,dHumLtotakni!~rpodnl.tC,& . dclrl.rimi i mrpushi!m mbetur pa shlyer deri 
AUimit dbe t? mbarimit ti! dttyrhnit (mujyviti), deri d 31 dhjctw I vitit a& 31 dhjetor t& vitit ti! 
or. e kontratib dhe intertshtbd. ti! debrimit 

- 
I 

dekhimit 
P&r Lnditii bankare &urnto totale @rhdp.l+ (me &&a dhe me fj&5 (me shifra dhe me @IN!) 
htmr), LohezgjatJen (muajYvlti) dhe khti major. Principd+interer 

FZplotbItet nga zyrtnri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurita qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja T l / p a  nd 0 @A & , bashkCshort1e Ld 
Emer, atesi, mbiemer fimije madhore se bashku me prinderit 

fiimije madhore t& ndare nga prinderit 

esubjektit yo;)um O o i r a -  Cmn: 614ilhr ~frlkuCak e 
Emer, atesi, hbiemer, funksion & ;? 5- oh vAb; 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE _ 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

- ,  (., . . .  .. . A u t o r i z o j :  
8 .  \ * 0 , c .k ,?~ F i  .urAc" - .  

; .L IT I  \ h \ d  d r  I I >  
, \  , , ~  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit cihe Kontrollit tii ~asur ive  dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. . 

Deklamj se tE dhhat  e pasqyruara prej meje nE kEte 
dokument janE tE vffrteta 24e nuk kam deklaruar as@ 
qE &k eshg e vErtet2 

- 

Emri. ~ b i e m r i .  Ngnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, v l e rh  ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen ngr deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa I 

Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit shifra dhe me fjale 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, va&doni te plotEsoni ne fotokopje tE tij 



REPUBLIKA E SBQIPERISE i 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
- 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitiini ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
NB rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet ti! deklarohen tt! drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Ptrshkruani holl&sisht $do Uoj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
Sane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

(ma "hifrs Aha ma fiulii\ I 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE FIZIG 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyri~n p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detynrne financ~are te pasqyrohen ne fleten 1x12, per te 

I Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finaneiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne lekd apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. 

Ir 
Principal+interes 

I- 




